sábado, 5 de maio de 2012 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122 (84) – 275

Edital EP-028/2012

RESULTADO DA PROVA PRATICA

A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova Prática do Concurso

Público para a carreira do Grupo Superior S1 A na função de Especialista em Laboratório

na área vinculada ao Programa de Concessão de Técnico de Nível Superior para Grupos

Excelência – PROCONTES da Pró-Reitoria de Pesquisa da USP que se destina

inicialmente ao atendimento do Projeto Aquisição de equipamentos complementares e de

apoio para Facility de microscopia eletrônica de varredura que se desenvolverá junto ao

Departamento de Engenharia de Minas e de Petróleo, realizada em 25/04/2012, conforme

critérios divulgados no Edital EP-006/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos

candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

nome RG Resultado da Prova

SHEILA SCHUINDT DO CARMO 416715503 8,9